sulla via Redipuglia ed un ulteriore balcone retrostante il fabbricato, il tutto  distinto  al NCEU alla sezione A, foglio 10, 

mappale 1662 (ex 680) , sub., 3, zona censuaria 1, categoria A/3, classe 2, consistenza vani 6,5, rendita catastale 

€.537,12 

Prezzo Base €.164.480,62 (centosessantaquattromilaquattrocentottanta/62)  

- Che potranno essere presentate offerte anche inferiori al prezzo base, con ribasso non superiore al 25%, e così per un 

prezzo minimo di ammissibilità dell’offerta pari ad € 123.360,47   (centoventitremilatrecentosessanta/47) 

-   Si precisa tuttavia che, ove l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, non 

si farà luogo alla vendita ed il bene verrà invece assegnato ai sensi degli artt. 588 e ss. c.p.c.; 

- che alla vendita può partecipare chiunque, eccetto il debitore;